
SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

PRODEJCE

SPX-CAR GROUP a.s.
TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410,
760 01 ZLÍN

577 112 431
WWW.SPX-CAR.CZ
INFO@SPX-CAR.CZ

Volvo XC90 B5 AWD 184+10 kW / 250+14 HP
CORE

BARVA EXTERIÉRU bílá Inscription Crystal White Pearl

PŘEVODOVKA automatická

PALIVO Benzín

STAV nový

NÁJEZD (v km) 0

DATUM PRVNÍ REGISTRACE

STAV DODÁNÍ SKLAD-SKLAD

POČET MÍST 7

ODPOČET DPH ano

MODELOVÝ ROK 2025

INTERNÍ ČÍSLO S483

ČÍSLO KAROSÉRIE

EXTERIÉR A INTERIÉR VOZU

707 BARVA EXTERIÉRU bílá Inscription Crystal White Pearl 28 000 Kč

1284 KOLA 20" kola z lehké slitiny, s 5 multi paprsky s výbrusy v provedení Diamond Cut, černá Black,
pneumatiky 275/45 0 Kč

RPE0 ČALOUNĚNÍ
Čalounění sedadel: světle hnědá Cardamom, Čalounění interiéru: černá Charcoal, Čalounění
stropu / koberce: černá Charcoal / černá Charcoal, Dekorativní obložení interiéru: hliníkové
Checkered

0 Kč



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

P0008 Climate paket 752 Vyhřívaná zadní sedadla  | 869 Vyhřívaný volant 13 000 Kč

139 Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360 ° do okolí 30 600 Kč

871 Vyhřívané čelní sklo 7 100 Kč

165 Náhradní dojezdové kolo 125/70 R19 vč. heveru 4 800 Kč



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

CENÍKOVÁ CENA 1 721 818 Kč (bez DPH) 2 083 400 Kč (s DPH)

PRODEJNÍ CENA 1 394 673 Kč (bez DPH) 1 687 554 Kč (s DPH)

CENOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 327 145 Kč (bez DPH) 395 846 Kč (s DPH)

* Poznámka:

PRODEJNÍ CENA CELKEM: 1 687 554 Kč (včetně DPH)

1 394 673 Kč (bez DPH)



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

CENÍKOVÁ CENA 1 721 818 Kč (bez DPH) 2 083 400 Kč (s DPH)

PRODEJNÍ CENA 1 394 673 Kč (bez DPH) 1 687 554 Kč (s DPH)

CENOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 327 145 Kč (bez DPH) 395 846 Kč (s DPH)

* Poznámka:

PRODEJNÍ CENA CELKEM: 1 687 554 Kč (včetně DPH)

1 394 673 Kč (bez DPH)



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

CENÍKOVÁ CENA 1 721 818 Kč (bez DPH) 2 083 400 Kč (s DPH)

ROČNÍ NÁJEZD DÉLKA NÁJMU MĚSÍČNÍ SPLÁTKA (bez DPH | včetně DPH)

15 000 km

60 měsíců 19 210 Kč | 23 244 Kč

48 měsíců 20 540 Kč | 24 853 Kč

36 měsíců 21 120 Kč | 25 555 Kč

24 měsíců 24 810 Kč | 30 020 Kč

* Servis a údržba · HAV10% vč. GAP · Pojištění skel · Zákonné pojištění · Asistence · Záruka



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

CENÍKOVÁ CENA 1 721 818 Kč (bez DPH) 2 083 400 Kč (s DPH)

ROČNÍ NÁJEZD DÉLKA NÁJMU MĚSÍČNÍ SPLÁTKA (bez DPH | včetně DPH)

20 000 km

60 měsíců 19 990 Kč | 24 188 Kč

48 měsíců 21 290 Kč | 25 761 Kč

36 měsíců 21 990 Kč | 26 608 Kč

24 měsíců 25 630 Kč | 31 012 Kč

* Servis a údržba · HAV10% vč. GAP · Pojištění skel · Zákonné pojištění · Asistence · Záruka

PREZENTACE TOHOTO VOZU: Karel Telíšek | +420 774 653 430 | karel.telisek@spx-car.cz
Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter a nemohou zachytit veškeré detaily stavu vozidla. Podrobný popis stavu bude ověřen až v okamžiku poptávky koupě. Tato indikativní
nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření
smlouvy.

VÝBĚR ZE STANDARDNÍ VÝBAVY

Alu kola R20´, Nové Matrix světla - detailní vystínění objektů AHBC2 - 15 segmentové, Kamera parkovacího asistenta vč. 3.generace
předního a zadního parkovacího asistenta s podporou brzdění při couvání, Pokročilé Asistenční systémy řidiče ADAS, Sada Driver
Assistance - Adaptiv Tempomat /Pilot Assist, Sada Driwer Awarenes - Mrtvý úhel BLIS, Varování křížení cesty při couvání s bržděním,
Varování kolize zezadu a její zmírnění, Asistent rozjezdu do svahu a Asistent sjezdu prudkého svahu, 3 ramenný sport volant Tailored,
Prodloužená záruka baterie PHEV do 8let /160 000km, 12,3" progresiv display řidiče s rozdílnými vizuálními režimy, Nový bezrámový 11,2
display s novým OS - "One HMI", Google Automotiv OS + Volvo On Call + Vzdálené aktualizace OTA, Google Maps navigace vč. palubních
aplikací /předplatné 4 roky, Audiosystém "High Performance" 220W 10 reproduktorů, Radio pro příjem digitálního vysílání DAB,
Automatická čtyřzónová klimatizace ECC se systémem Clean Zone, Klimatizace pro 3.řadu sedadel (7míst verze), Bezklíčový přístup s
dálkovým ovládáním, Sedadla Comfort čalounění biokompozit NORDICO, Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí + elektricky
nastavitelné sedadlo spolujezdce, Elektricky nastavitelná bederní opěrka, Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně, Elektrické ovládaní dveří
zavazadlového prostoru, Nastavení jízdních režimů, Elektrická dětská pojistka zadních dveří a oken, Vyhřívaná přední sedadla,
Podsvícené kovové lišty dveřních prahů vpředu a vzadu, Prodloužená záruka 4 roky nebo do 200.000km, Komfortní podvozek FSD
Frequency Selective Damping, Plně čalouněná palubní deska a horní panely bočních dvěří, Kompletní standardní výbava prodejní verze -
info u prodejce


